DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS Y TESORERÍA DEL MUNICIPIO DE 
VILLALDAMA, NUEVO LEÓN, MEDIANTE EL CUAL INFORMA QUE EN SESIÓN 
DE CABILDO SE APROBÓ SOLICITAR A ESTA SOBERANÍA LA AUTORIZACIÓN 
PARA LA AFECTACIÓN DE LAS PARTICIPACIONES FEDERALES, PARA LA 

OBTENCIÓN DE UN CRÉDITO DE $188,008.95 (CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL 
OCHO 95/100 M.N.) PARA SER DESTINADOS AL PROYECTO DE 
MODERNIZACIÓN TECNOLÓGICA Y OPERATIVA DEL SISTEMA DE 
ALUMBRADO PÚBLICO MUNICIPAL.-DE ENTERADO Y DE CONFORMIDAD CON 
LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 24 FRACCIÓN III Y 39 FRACCIÓN XIX 
DEL REGLAMENTO PARA EL GOBIERNO INTERIOR DEL CONGRESO, SE